不因此增加本合同第五条所述的任何费用。

4.5在合同有效期内，甲方有权提出更换乙方选派的项目组成员。乙方应在收到甲方更换通知之日

起 3 日内予以更换。

4.6乙方人员在事项开展期间应保持稳定性，不得擅自更换、减少项目组成员，如确需更换项目组

成员的，应事先经过甲方书面同意。

4.7甲方联系人为陈翼华，联系方式0772-2660400，联系地址广西壮族自治区柳州市城中区潭中街

道文昌路66号文昌综合楼519。

第五条 服务费用与付款条件

5.1 本项目服务费用总额为人民币（大写）壹万伍仟壹佰元整（￥ 15100 ）。服务费用所适用的付

款条件如下：

5.2结算方式：选择下列第一种方式，支付形式为银行转账。

5.2.1一次总付：在通过验收且收到发票后30日内一次性付清全部费用。

5.2.2.分期支付：

5.2.2.1 本合同生效后  /  工作日内，支付服务费用总额的  /  %；

5.2.2.2  / ，支付服务费用总额的  /  %；

5.2.2.3服务结束并提交所有成果且通过验收后   /  工作日内，支付服务费用总额的  /   %。

5. 3 上述费用为甲方向乙方支付本合同项下所有费用，包括但不限于乙方承担本项目所需的人员和